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Né& mbéshtetje t& nenit 9 paragrali 1, nenit 5 paragrafi 1, nén-paragrafi 1.1., pika 1.1.1., nenit 12
paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5. dhe nenit 22, paragrafi 3 (& Ligjit Nr.08/1.-017 pér Agjenciné pér
Parandalimin ¢ Korrupsionit, nenit 21 paragrali 2 ¢ Ligjit nr. 06/L-011, pér Parandalimin ¢
Konfliktit t& Interesit né Ushtrimin ¢ Funksionit Publik (tutje: Ligji pér Parandalimin ¢ Konfliktit
t& Interesit), nenit 11 paragrafi 4 dhe 5, si dhe nenit 12 paragrali | nénparagrafi 1.7. té Rregullores
Nr. 03/2023, pér Procedurat pér Ietimet Administrative né Agjenciné pér Parandalimin e
Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, me daté 05.09.2025, nxjerré
kéte:

YENDIM

Mbyllet rasti DPKI-KIQUQO-0134/25, pér zyrtarin ¢ larté publik z. Arben Mehmeti, Kryetar i
Késhillit (& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, pér shkak se nuk ka prova qé ¢
argumentojné dyshimin ¢ arsyeshém pér ckzistimin ¢ konfliktit & interesit sipas dispozitave té
Ligjit pér Parandalimin ¢ Konflikti t¢ Interesit né Ushtrimin ¢ Funksionit Publik.

Ky vendim éshté pérfundimtar né procedurén administrative dhe i njéjti publikohet né ueb-fagen
zyrtare (¢ Agjencisé pér Parandalimin ¢ Korrupsionit.

Arsyetim

I. Rasti i hapur nén dyshimin pér konflikt interesi pér zyrtarin z. Arben Mchmeti, €shté trajtuar
sipas procedurts s¢ paraparé me Ligjin pér Agjenciné pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, Ligjin
pér Parandalimin ¢ Konfliktit t¢ Interesit si dhe Rregulloren pér Procedurat pér Hetimet
Administrative né Agjencing pér Parandalimin ¢ Korrupsionit. Agjencia pér Parandalimin ¢
Korrupsionit ka filluar trajtimin ¢ kétij rasti pas pranimit 1& njé raportimi me shkrim (KIQUQO-
0134/25), me pretendim pér konflikt té interesit me rastin e pérzgjedhjes sé z. Arben Mehmeli si
Kryetar i Késhillit té Pavarur Mbikégyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés (tutje: KPMSHCK),
pasi qé i njéjti ka votuar pér emérimin e tij si kryetar. Tutje, né njoftimin ¢ raportuesit theksohet
sc, z. Mehmeli vazhdon té punésoj familjaré né késhill si népunésin administrativ, dhe dyshohet

pér lidhje familjare me zyrtaren ¢ pasurisé e punésuar sé fundmi né Késhill.

Konform nenit 22, paragralin 3, dhe 5 t& Ligjit pér Parandalimin ¢ Konfliktit t& Interesit, Agjencia
pér Parandalimin ¢ Korrupsionit ¢ ka njoftuar zyrtarin ¢ larté pér fillimin e procedurés sé
shqyrtimit t¢ gjendjes s¢ konfliktit (& interesit (shkresa zyrtare DPKI-06-907/25).

Me qgéllim & sqarimit & ploté dhe (& gjithanshém (& kétij rasti, né ambientet ¢ Agjencisé pér
Parandalimin ¢ Korrupsionit &shté rcalizuar njé takim me 2. Mchmeti, ku jané diskutuar dhe
shtjelluar ¢@shtjet ¢ kané (& b&jné me rastin n¢ fjal¢, ndérsa i njcjti ka paraqitur sqarimet e tij
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lidhur me pretendimet ¢ ngritura (& cilat sqarime bashké me dokumentet relevante i ka dorézuar
cdhe né formé (& shkruar né Agjencing pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, pérmes shkresés DPKI-
06-1081/25.

Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, pretendimet ¢ raportuesit té rastit i ka trajtuar “prima
facie” né kontekst & ndalesave apo kufizimeve (& pércaktuara me dispozitat ¢ Ligjit pér
Parandalimin ¢ Konflikti t& Interesit, (& cilat pércaktohen si situata t&¢ konfliktit t&é interesit gjaté
ushtrimin ¢ funksionit publik, ndérlidhur edhe me rregullativén e brendshme & KPMSHCKS-sé,
pérkitazi me zgjedhjen ¢ Kryetarit t& Késhillit.

Fillimisht, lidhur me rastin kemi kérkuar dokumentacion/informata nga KPMSHCK, i cili né
pérgjigjen c tij ka bashkangjitur dokumentet ¢ kérkuara nga Agjencia.

Ligji pér Parandalimin ¢ Konflikti te Interesit, ka paraparé masat pér parandalimin dhe zgjedhjen
¢ konflikti (& interesit nga zyrtarét me rastin ¢ ushtrimit t& funksionit publik, né kuptim t&
térhegjes nga vendimmarrja, diskutimi dhe votimi i ¢éshtjes pér interes privat pér vete apo
personat ¢ aftrm, duke pérjashtuar rastet & cilat shprchimisht jané pércaktuar me ligj.
Respektivisht me dispozitén ¢ nenit 19 paragrafi 1.2 ¢shié péreaktuar se:

“1. Né ushtrimin e funksionit publik, zyrtari sipas rastit dhe rrethanave:

[...] 1.2. merr masa pér vetépérjashtimin ose pérjashtimin paraprak nga procesi i
vendimmarrjes, diskutimit dhe votimit ¢ ¢éshtjes né konflikt me_pérjashtim té rasteve té
pércaktuar shprehimisht me ligj; " [... /.

Andaj, né k&é kuptim, sa i pérket zgjedhjes s¢ Kryetarit (& Késhillit, me rregullativén e
brendshme & Késhillit, respektivisht Rregulloren Nr. 01/2018, pér Punén ¢ Késhillit t€ Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés (tutje: Rregullorja ¢ Punés), &shté pércaktuar se
“Kandidati pér Kryetar té Késhillit, duhet t'i sigurojé sé paku dy nénshkrime nga anétarét e tjeré
1é Késhillit, 1é cilat i dérgohen Késhillit pér procedim té métutjeshém...” (paragrafi 2 i nenit 6).
N¢ frymén ¢ késaj dispozite 7. Mchmeti me datén 24.01.2024 ka paraqitur kandidaturén e tij pér
Kryetar t&¢ Késhillit, duke siguruar pérkrahjen ¢ katér (4) anétaréve € késhillit pérmes
nénshkrimit (& tyre.

Si rrjedhojé, sipas Procesverbalit (&€ mbledhjes sé treté (1) & késhillit, t& mbajtur me datén
25.1.2025, me piké & vetme (€ rendit (& dités 1. Zgjedhja e Kryetarit té Késhillit 1é Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, pa kundér kandidat z. Mechmeti né ményré unanime
éshté zgjedhur Kryetar i KPMSHCK-s€, pér mandat dy vjcgar.

Sipas shkresave (¢ 1éndés dhe rregullativés s¢ brendshme ligjore t&€ KMPSHCK, rezulton se
pérzgjedhja ¢ 2. Mchmeti Eshté béré né pajtim me dispozitat ¢ nenin 13 paragrafi 2 t& Ligjit
Nr.06/1.-048 pér Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil 1€ Kosovés, me (€ cilén
pércaktohet sc: “Kryetari i Késhillit zgjidhet me shumicé 1é votave nga radhét e anétaréve 1é
Késhillit, me mandat dy (2) vjegar, dhe me mundési rizgjedhjeje.”, si dhe nenin 5 paragrafi 2 &
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Rregullores s¢ Punés, sipas (& cilés “Kryetari i Késhillit zgjidhet dhe shkarkohet me shumicén e
volave 18 16 gjithé anéiaréve 1é Késhillit. "

Andaj, pjesémarrja ¢ z. Mchmeti né kété proces (& votimit nuk pérbén 'vendimmarrje' né kuptimin
¢ ushtrimit t¢ autoritetit mbi pérzgjedhjen, por paraqet realizim (& sé drejtés s¢ tij pér té zgjedhur
dhe pér C'u zgjedhur, si ¢ drejté legjitime qé i garantohet me ligj dhe Kushtetuté.

Ndérsa, sa i pérket nénshkrimit (¢ Vendimit Nr.463/2024 i datés 25.01.2025, pér pérzgjedhjen ¢
Kryetarit t¢ Késhillit, nga z. Mchmeti, i njéjti nuk pérbén ushtrim t&€ kompetencés vendimmarrése
individuale, (Eshté akt formal qé rrjedh nga vendimi i marré nga késhilli si organ kolegjial), dhe
¢shté marré né pérputhje me nenin 13, paragrafi 3 (¢ Ligjit Nr. 06/L.-048, i cili pércakton se,
“Kryetari i Késhillit jep autorizime pér kryerjen e detyrave, cakton komisione, thérret dhe drejton
mbledhjet dhe seancat profesionale té Késhillit, dhe nénshkruan vendimet dhe aktet tjera té
Késhillit.”

[.idhur me pretendimin ¢ raportuesit sc, z. Mchmeti vazhdon (& punésoj familjaré né Késhill si
népunésin administrativ, dhe dyshohet pér lidhje familjare me zyrtaren e pasurisé e punésuar sé
fundmi né késhill, Agjencia ka kérkuar informacion nga KPMSHCK, dhe té njéjtit kané sqaruar
se: “Sa i pérket informacionit 1é kérkuar se “nése z. Arben Mehmeti dhe V.M. kané raporte
Sfamiljare”, ju njofiojé se sipas dokumentacionit gé posedojmé nuk kané asnjé lidhje familjare.”

Sqarim lidhur me kété pretendim ka dhéné edhe z. Mchmeti né takimin ¢ mbajtur né Agjenci,
sipas t& cilit nuk ckziston asnjé lidhje familjare ndérmjet tij dhe zyrtares pér t& cilén éshté ngritur
pretendimi nga raportuesi i rastit. | njéjti gjat¢ takimit ka prezantuar dhe deponuar
dokumentacionin relevant pér rastin, respektivisht Lkstraktin nga Regjistri Qendror i Gjendjes
Civili Nr. ... pér V.M. sipas (& cilit ¢ njéjta &shté me vendlindje S..., ndérsa sipas Certifikatés s¢
Lindjes Nr. L.... t&¢ Arben Mchmeti, i njéjti ka si vend lindje L...-P...

Me qéllim (& verifikimit (& vértetésisé s¢ pretendimeve (€ raportuesit dhe paléve € pérfshira,
Agjencia ka kérkuar (shkresa zyrtare DPKI-1447/25) nga KPMSHCK, listén e té gjithé
personave (¢ punésuar né Késhill, dhe até nga data 25.01.2024 (emé&rimi i z. Mchmeti si kryetar
i Késhillit), ¢ deri mé datén 23.07.2025. Pastaj, pér té konstatuar aférsiné familjare ndérmjet z.
Mchmeti dhe zyrtaréve t& punésuar né Késhill gjaté késaj periudhe, Agjencia i €shté drejtuar me
kérkes¢ Agjencisé sé Regjistrimit Civil, ¢ cila pérmes shkresés DPKI-1662/25, ka sqaruar se pas
verifikimit t&¢ Regjistrit t& Gjendjes Civile, pérkitazi me z. Arben Mehmeti ¢shté identifikuar
lidhja familjarc vetém me zyrtarin I.R., respektivisht, prindérit ¢ dy zyrtaréve kané té njéjtit
prindér (néna ¢ Arben Mchmeti éshté motra ¢ babait (¢ F.R. - shkalla e katért e gjinisé sé gjakut-

vija ¢ &rthort&).

Marr¢ parasysh faktin sc lidhja familjare ndérmjet z. Mchmeti dhe zyrtarit IF.R. €shté né shkallén
¢ katért 1€ gjinis¢ s¢ gjakut né vij (€ drejté, me qéllim t& verifikimit t& pjesémarrjes eventuale né
vendimmarrjen ¢z Mchmeti né kEE proces, Agjencia ka kérkuar nga KPMSHCK
dokumentacionin pérkatés pérkitazi me procesin ¢ rekrutimit me rastin e punésimit té zyrtarit
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I.R., si dhe deklarimin eventual t& ushtrimit & ndikimit nga ana ¢ anétaréve 1€ Komisionit t&
Pranimit. Sipas shkresave t& léndés (shkresa zyrtare DPKI-1718/25), € siguruar nga
KPMSIHCK-ja, rezulton se:

Mé datén 22.02.2024, Sckretari i Pérgjithshém i KPMSIHCK, ka paraqitur kérkesén pér fillimin
¢ procedurés pér njé (1) pozité Népunés/e Administrativ/e, ¢ cila kérkes€ Eshté aprovuar nga ana
¢ Kryetarit t¢ KPMSHCK-s¢ z. Mchmeti (Kérkesa: SKMSHCK 1001/2024 e datés 22.02.2024).
Si rrjedhojé, me datén 23.02.2024 éshté shpallur Konkursi SKPMSHCK 1026/2024, pér pozitén
Népunés/e Administrativie, njé (1) pozité. M¢ pastaj, me datén 05.03.2024 Sekretari i
Pérgjithshém i KPMSHCK, ka nxjerré Vendimin SKPMSHCK 1278/24, pér themelimin ¢
Komisionit t& Pranimit lidhur me konkursin si mé larté, me pérbérjen F.G. kryesues, B.B. anétar

dhe A . anétar.

Pas skadimit & afatit t&¢ konkursit, NJMBNJ ¢ KPMSHCK-s¢, me datén 11.03.2024 kané
publikuar Njoftimin (Lista ¢ shkurt) ¢ kandidatéve q¢ kané aplikuar pér pozitén pérkatése
(gjithsej dy (2) kandidat&), ndérsa me datén 02.04.2024 &shté nénshkruar kontrata pér
marrédhénicn ¢ punés ndérmjet KPMSIICK-s¢ (nénshkruar nga B.B. - NJMBNJ), dhe kandidatit
fitues F.R.

N¢ sqarimet ¢ dhéna nga Sckretari i Pérgjithshém i KPMSHCK-s¢ (shkresa zyrtare DPKI-
1718/25), éshté theksuar se: “.._pér 1é cilén pozité né listén e ngushté kané qené dy kandidaté por
né intervisté ka marré pjesé vetém kandidati F.R.”. Gjithashtu, i njéjti ka sqaruar se: “Lidhur me
kété proces nuk ka pasur asnjé ankesé, dhe jo vetém gjaté procesit té konkursit por asnjéheré nuk
kam pasur asnjé njoftim as nga anétarét e komisionit 1¢ pranimit dhe as nga askush me ndonjé

rast 1é tentimit & ndikimit né vullnetin e tyre".

Pastaj, referuar zhvillimit (& procedurave & rekrutimit né KPMSHCK, Sekretari i Pérgjithshém i
Késhillit, pérmes shkresés zyrtare DPKI-1447/25, ka sqaruar se: “Procedurat e Rekrutimit
zhvillohen nga Njésia e Burimeve njerézore brenda Sekretariatit t¢ Késhillit té cilat autorizohen
nga uné si Sekretar i Pérgjithshém i Sekretariatit 1¢ Késhillit ¢ Pavarur Mbikégyrés pér
Shérbimin Civil té¢ Kosovés, Anétarét e Késhillit nuk kané asnjé rol né punésimet dhe transferimet
e shérbyesve civil. Kéto jané pérgjegjési 1é Sekretariatit 1é Pérgjithshém dhe Komisioneve té
Pranimit ku shpesh here né mungesé personeli - krijojé komisione me anétaré té jashtém.”

Tutje, né sqarimin ¢ Sckretarit (& Pérgjithshém & KPMSHCK-s€, theksohet se: “Né kuadér té
Késhillit funksionon sekretaria, ¢ cila ndihmon né realizmin e detyrave dhe pérgjegjésive 1é
Késhillit. Sekretaria udhéhiget nga sekretari i pérgjithshém, i cili i pérgjigjet drejipérdrejté
kryetarit té Késhillit. |...| Sekretari i Pérgjithshém éshté pérgjegjés pér drejtimin, koordinimin,
kontrollin dhe mbikéqyrjen e sistemil 1é brendshém administrativ, pérfshiré administrimin e

burimeve financiare, materiale dhe njerézore.”

Sqarimet ¢ Sckretari & Pérgjithshém & KPMSIHCK, pérkojné me rregullativén e brendshme
ligjore (& Késhillit, respektivisht me Rregulloren Nr.01/2023 pér Organizimin ¢ Brendshém dhe
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Sistematizimin ¢ Vendeve & Punés né Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin civil t&
Kosovés (tuje: Rregullorja), c cila ka péreaktuar sc:

“1. Zyra e Sekretarit 1é Pérgjithshém 1é Késhillit pérbéhet nga: 1.1 Sekretari i Pérgjithshém;
1.2 Stafi profesional; dhe 1.3 Personeli mbéshieiés.

2. Sekretari i pérgjithshém éshté népunési mé i larté civil i Késhillit, mandati i té cilit éshté i
njéjté me mandatin e népunésve civil ¢ nivelit té larté drejtues, si¢ pércaktohet me ligjin pérkatés
pér zyrtarét publiké. |... [

5. Népunésit civil profesional dhe mbéshtetés né kuadér té Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém
Jjané: 5.1 Zyrtari i larté pér burime njerézore; 5.2 Zyrtari i larté i prokurimit; 5.3 Zyrtari
certifikues; 5.4 Zyrtar i larté pér Komunikim me Publikun; [...].

Referuar dispozités si mé larté, né kuadér t¢ zyrés s¢ Sckretarit shté edhe Zyrtari i larté pér
burime njerézore, i cili zhvillon procedurat ¢ rekrutimit nén hierarkiné e Sekretarit té
Pérgjithshém & Késhillit, ndérsa kompetencat ¢ Késhillit jané t¢é pércaktuara me Ligjin pér
KPMSIICK., té cilat nuk kané (& b&jné me pérzgjedhjen apo emérimin ¢ zyrtaréve & Késhillit.!

Bazuar n¢ sqarimet ¢ deritanishme, pjesémarrja ¢ z. Mchmeti né procesin e pérzgjedhjes sé tij si
Kryetar i Késhillit si dhe punésimi i V.M. si Zyrtare pér Shpenzime, Pasuri dhe Asete dhe F.R.
si Népunés Administrativ né KPMSICK, pérkitazi me pretendimin pér lidhje familjare me z.
Arben Mchmeti, nuk bien ndesh me dispozitat ¢ Ligjit pér Parandalim ¢ Konflikt té Interesit.

Kjo pér faktin se, konflikti i interesit éshté i lidhur ngushté me vendimmarrjen ¢ zyrtarit né njé
¢Cshtje (¢ caktuar, né (€ cilén zyrtari ka apo mund (& ket€ interes privat pér vete apo pér personat

e aféerm me (&.

Késhtu, me nenin 6 (& Ligjit pér Parandalime Konflikti t& Interesit &shté pérkufizuar nocioni i
konfliktit t¢& interesit, ashtu q&: “Konflikti i interesit lind nga njé rrethané né té cilén zyrtari ka
interes privat, q¢ ndikon, mund 1é ndikojé ose duket se ndikon né kryerjen me paanshméri dhe
objektivitet & detyrés sé tij zyrtare”, ndérsa me dispozitén ¢ nenit 17 [Deklarimi rast pér rast i
interesave private (¢ zyrtarit|, paragrafi 1 1& Ligjit pér Parandalimin ¢ Konfliktit té Interesit €shté
pércaktuar sc: “Cdo zyriar giaté ushtrimit 1é funksionit (¢ tij publik, né bazé té njohurive té tij
dhe né mirébesim, detyrohet qé 1é béjé vetédeklarimin paraprak, rast pér rast, té ekzistencés sé
interesit (¢ tij privat ose té personave té aférm me té lidhur me vendimmarrjen né njé ¢éshije 1é
caktuar, gé mund t1é béhet shkak pér lindjen e njé konflikti té interesit dhe té térhiget nga kjo

vendimmarrje. "

... lidhur me nenin 3 [Pérkufizimet| paragrali 1, nénparagrafi 1.2 t€ Ligjit pér Parandalime
Konflikti t& Interesit, me & cilin éshté pérkufizuar sc: “interesi privat i personit zyrtar -
nénkupton ¢farédo pérparésie pér personin zyrtar, familjen e tij, té aférmit, migté dhe personat

apo organizatat me (¢ cilat ai ka pasur apo ka marrédhénie afariste”, dhe nénparagrafi 1.6, me

! Neni 6 dhe 7 i Ligjit Nr. 06/1 -048 pér késhillin ¢ pavarur mbikéqyrés pér shérbimin civil t& Kosovés
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(& cilin &shté pérkulizuar sc: “person i aférm me zyrtarin éshté — bashkéshorti ose personi gé
bashkéjeton, 1é aférmit né vijé 1é drejié 1é gjakut pa kufizime, 1é aférmit né vijé té térthorté deri
né shkallén e katért, adoptuesi, i adoptuari, i aférmi né gjini té krushqisé deri né shkallén e dyté
si dhe ¢do person fizik apo juridik i cili ka pasur ose ka njé lidhje t¢ pérbashkét interesi privat

pasuror ose jopasuror me zyrtarin [...[".

Pérveg kisaj, dispozita ¢ nenit 3, paragrafi 1, nénparagrafi 1.12 (& Ligjit pér Parandalimin ¢
Konflikti ¢ Interesit, ¢ pérkulizon nocionin vendimmarrje si: “gasti i fundit i procesit
vendimmarrés gjaté 1é cilit vendoset pérmbajtja pérfundimtare e aktit apo kontratés si dhe ato
caste paraprake (¢ vendimmarrjes 1é cilat jané thelbésore dhe pércakiuese né (é cilat
pjesémarrja, ndikimi dhe qéndrimi i zyrtarit pércaktojné pérmbajtjen pérfundimtare té aktit apo
kontratés si dhe ¢do veprim i zyrtarit né ushtrimin e funksionit publik.”

N& kuptim dhe zbatim (& dispozitave si mé larté, pjesémarrja ¢ zyrtarit né vendimmarrje dhe
ckzistimi i interesit privat (¢farédo pérparésie pér personin zyrtar, familjen e tij, té aférmit, miqté
dhe personat apo organizatat me (¢ cilat ai ka pasur apo ka marrédhénie afariste) (& zyrtarit né
alé vendimmarrje, jané kushte kumulative & cilat duhet & plotésohen né ¢do rast pér t’u
konsideruar sc ka konflikt (& interesit né vendimmarrje, sipas dispozitave té nenit 6 dhe nenit 17,
lidhur me nenin 3 € Ligjit pér Parandalime Konflikti t& Interesit.

I1. T¢ gjitha vendimet q& i nxjerr Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit lidhur me konfliktin
¢ interesit né ushtrimin ¢ funksionit publik jané pérfundimtare né procedurén administrative, dhe
béhen publike né fagen zyrtare (& Agjencisé, konform nenit 22, paragrafi 12 t&¢  Ligjit pér
Parandalimin ¢ Konfliktit (& Interesit.

Nga sa u tha mé larté, u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.
KESHILLA JURIDIKE: Palét ¢ pakénaqura, kané & drejté t& inicojné& konflikt administrativ

né Gjykatén Themelore 1€ Prishtings, Departamenti pér Céshtje Administrative, brenda afatit
ligjor prej tridhjeté (30) ditésh, nga data ¢ pranimit (& kétij vendimit.

Vendimi iu dérgohet: Dréjtor i'Agjencisé
o Zyrtarit t¢ lart¢ publik pér Pardndalimin ¢ Korrupsionit

e Drejtorit t& DPKI- s¢
o 7./m,j. (zyrtari pérgjegjés)
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